（様式第１号）
    　　　　　　　　　 年　　月　　日
　山梨県知事　　殿
                                  （住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　(会社・団体名）

                                  （代表者職氏名）            　　 印
	山梨県の
	県　章
	使用申請書

	県旗デザイン

	次のとおり、山梨県の
	県　章
	を使用したいので申請します。

	県旗デザイン

１　使用目的
２　使用方法
３　使用期間
４　その他（担当者連絡先等）
※　添付資料（事業実施計画書、作成資料等の見本又は図案等県章及び県旗デザインを使用する事業の内容が確認できるもの）